Mudança do Clima, do Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar,
do Ministério da Defesa, do Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional,
do Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à Fome e
do Ministério  dos  Povos  Indígenas,  no  valor  de  R$  514.474.666,00  (quinhentos  e
quatorze milhões quatrocentos e setenta e quatro mil seiscentos e sessenta e seis
reais), para os fins que especifica”.

Atenciosamente,

ARTHUR LIRA
Presidente

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2841645

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.